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一、財務報告之簡述 

  (一)預算執行概況： 

 1.歲入部分： 

      (1)本年度預算數新臺幣(以下同)2,293,000元，執行結果，決算數

2,228,152元，占預算數 97.17%，各科目收入情形分述如下： 

         罰款及賠償收入-罰金罰鍰及怠金：預算數 20,000元、決算數 19,300

元，計短收 700元，執行率為 96.50%。 

         規費收入-行政規費收入：預算數 1,446,000 元、決算數 1,334,940

元，計短收 111,060元，執行率為 92.32%。 

         規費收入-使用規費收入：預算數 790,000 元、決算數 829,946 元，

計超收 39,946元，執行率為 105.06%。 

         財產收入-財產孳息：預算數 1,000元、決算數 1,879元，計超收 879

元，執行率為 187.90%。係存款利率調升；改善措施：嗣後將參考本

年度實際收入情形覈實編列。 

         財產收入-廢舊物資售價：預算數 1,000 元、決算數 9,200 元，計超

收 8,200 元，執行率為 920.00%。係因出售報廢財物等收入較預期高

所致；改善措施：嗣後將參考本年度實際收入情形覈實編列。 

       其他收入-雜項收入：預算數 35,000 元、決算數 32,887 元，計短收

2,113元，執行率為 93.96%。 

      (2)以前年度歲入轉入數：無。 

    2.歲出部分： 

      (1)本年度預算數 24,597,000 元(含動支調整公務員工待遇準備 1,611,000

元，不含統籌支撥科目)，執行結果，決算數 24,365,652 元，占預算數

99.06%，賸餘數 231,348元。依各工作計畫執行情形分述如下： 

         一般行政-行政管理：預算數 22,321,000元、決算數 22,089,652元，

計賸餘 231,348元，執行率為 98.96%。 



臺中市大雅區戶政事務所 

總        說        明 
中華民國 111年度 

                                              2 

         戶政業務-戶政業務：預算數 2,176,000 元、決算數 2,176,000 元，

執行率為 100.00%。 

       一般建築及設備-一般建築及設備：預算數 100,000元、決算數 100,000   

元，執行率為 100.00%。 

      (2)統籌支撥科目奉撥實付 1,958,208 元，包括：公務人員退休及撫卹給付

1,888,408元、公務人員各項補助 69,800元，均與決算實現數同。 

      (3)以前年度保留案：無。 

 

  (二)平衡表重要科目之金額及內容之簡述： 

       1.專戶存款 303,085元，係應付代收款存入專戶款項。 

       2.機械及設備：393,125元，係電腦及印表機等設備。 

       3.交通及運輸設備：9,403元，係公務車輛等設備。 

       4.雜項設備：358,279元，係辦公事務等設備。 

       5.應付代收款 303,085元，係代收代付員工勞、健保費及勞退提撥金等。 

       6.資產負債淨額：760,807元，係資產減除負債後之餘額。 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表本年度較上年度金額變動差異達 20%以上之科目原因分析： 
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 (二)未來或有給付責任之揭露：無。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)已完成施政計畫重點概述： 

依據 111年度施政方針，計約服務 89,620人次，除經常辦理各項戶籍登

記、核發戶籍謄本、英文謄本、自然人憑證、戶口名簿、初、補換發國民

身分證、印鑑登記及證明、護照申請親辦人別確認、戶籍資料異動跨機關

服務、年終動態靜態人口統計、門牌編釘等各項工作外，並加強簡政便民

服務，以及提昇戶政資訊化作業。 

 

科目 本年度決算 上年度決算 差異數 
變動比

率 

差異達 20% 

以上之說明 

1.專戶存款 303,085 254,721 48,364 18.99%  

2.機械及設備 393,125 738,320 -345,195 -46.75% 

係依規定提

列折舊及辦

理財產報廢。 

3.交通及運輸

設備 
9,403 2,035 7,368 362.06% 

係本市其他

機關撥入。 

4.雜項設備 358,279 240,582 117,697 48.92% 

係增購冷氣

機、行政電腦

設備等。 

5.應付代收款 303,085 254,721 48,364 18.99% 
 

6.資產負債 

  淨額 
760,807 980,937 -220,130 22.44% 

係資產減除

負債後之餘

額。 
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(二)各項工作計畫實施情形： 

工作計畫名

稱 
重要計畫項目 實 施 內 容 

辦 理 情 形 

已 完 成 或

未 完 成 之

說 明 

因應改善

措 施 

一般行政  

 

   

 

 

 

戶政業務 

 

 

 

 

 

 

一般建築及

設備 

行政管理 

 

 

 

 

 

戶政業務 

 

 

 

 

 

 

一般建築及

設備 

預算執行 98.96% 

辦理一般庶務、人

事、會計、文書及研

考等行政業務，及充

實基本零星設備。 

 

預算執行 100.00% 

辦理戶政資訊化、戶

籍登記、核發戶籍謄

本、自然人憑證、國

民身分證等各項戶

政業務。 

 

預算執行 100.00% 

購置冷氣機、行政電

腦等，提升為民服務

品質。 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

已完成。 

 

 

 

 

 

 

已完成。 

 

 

四、其他重要說明：無。  

 



歲入來源別決算表



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 2,293,000 - 2,293,000

　　　　　　經資門總計 2,293,000 - 2,293,000

　　　　　　經常門合計 2,293,000 - 2,293,000

02 04030000000

罰款及賠償收入

20,000 - 20,000

047 　04031140000

　臺中市大雅區戶政事務所

20,000 - 20,000

01 　　04031140100

　　罰金罰鍰及怠金

20,000 - 20,000

01 　　　04031140101

　　　罰金罰鍰

20,000 - 20,000

03 05030000000

規費收入

2,236,000 - 2,236,000

046 　05031140000

　臺中市大雅區戶政事務所

2,236,000 - 2,236,000

01 　　05031140100

　　行政規費收入

1,446,000 - 1,446,000

01 　　　05031140101

　　　審查費

1,000 - 1,000

02 　　　05031140102

　　　證照費

1,400,000 - 1,400,000

03 　　　05031140103

　　　登記費

45,000 - 45,000

02 　　05031140300

　　使用規費收入

790,000 - 790,000

01 　　　05031140303

　　　資料使用費

730,000 - 730,000

02 　　　05031140307

　　　服務費

60,000 - 60,000

臺中市大雅區

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

5



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
2,228,152 - - 2,228,152 -64,848 97.17%

2,228,152 - - 2,228,152 -64,848 97.17%

2,228,152 - - 2,228,152 -64,848 97.17%

19,300 - - 19,300 -700 96.5%

19,300 - - 19,300 -700 96.5%

19,300 - - 19,300 -700 96.5%

19,300 - - 19,300 -700 96.5%

2,164,886 - - 2,164,886 -71,114 96.82%

2,164,886 - - 2,164,886 -71,114 96.82%

1,334,940 - - 1,334,940 -111,060 92.32%

500 - - 500 -500 50%

1,282,760 - - 1,282,760 -117,240 91.63%

51,680 - - 51,680 6,680 114.84%

829,946 - - 829,946 39,946 105.06%

762,500 - - 762,500 32,500 104.45%

67,446 - - 67,446 7,446 112.41%

戶政事務所

別決算表
111年度 單位:新臺幣元

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

6
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款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺中市大雅區

歲入來源
經常門

科目 預 算 數

04 07030000000

財產收入

2,000 - 2,000

053 　07031140000

　臺中市大雅區戶政事務所

2,000 - 2,000

01 　　07031140100

　　財產孳息

1,000 - 1,000

01 　　　07031140101

　　　利息收入

1,000 - 1,000

02 　　07031140500

　　廢舊物資售價

1,000 - 1,000

01 　　　07031140501

　　　廢舊物資售價

1,000 - 1,000

08 12030000000

其他收入

35,000 - 35,000

048 　12031140000

　臺中市大雅區戶政事務所

35,000 - 35,000

01 　　12031140200

　　雜項收入

35,000 - 35,000

01 　　　12031140210

　　　其他雜項收入

35,000 - 35,000

7



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)

戶政事務所

別決算表
111年度 單位:新臺幣元

決 算 數 比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％
11,079 - - 11,079 9,079 553.95%

11,079 - - 11,079 9,079 553.95%

1,879 - - 1,879 879 187.9%

1,879 - - 1,879 879 187.9%

9,200 - - 9,200 8,200 920%

9,200 - - 9,200 8,200 920%

32,887 - - 32,887 -2,113 93.96%

32,887 - - 32,887 -2,113 93.96%

32,887 - - 32,887 -2,113 93.96%

32,887 - - 32,887 -2,113 93.96%
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 24,944,208 1,611,000 26,555,208

03 00030000000

臺中市政府民政局主管

22,986,000 1,611,000 24,597,000

015 　00031140000

　臺中市大雅區戶政事務所

22,986,000 1,611,000 24,597,000

　　經常門合計 22,786,000 1,611,000 24,397,000

　　資本門合計 200,000 - 200,000

01 　　37031140100

　　一般行政

20,710,000 1,611,000 22,321,000

01 　　　37031140101

　　　行政管理

20,710,000 1,611,000 22,321,000

　　　　100000人事費 19,530,000 1,611,000 21,141,000

　　　　200000業務費 1,074,000 - 1,074,000

　　　　300000設備及投資* 100,000 - 100,000

　　　　400000獎補助費 6,000 - 6,000

02 　　37031140900

　　戶政業務

2,176,000 - 2,176,000

01 　　　37031140901

　　　戶政業務

2,176,000 - 2,176,000

　　　　100000人事費 275,000 - 275,000

　　　　200000業務費 1,901,000 - 1,901,000

03 　　37031149000

　　一般建築及設備

100,000 - 100,000

臺中市大雅區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

9



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

26,323,860 - - 26,323,860 -231,348 99.13%

24,365,652 - - 24,365,652 -231,348 99.06%

24,365,652 - - 24,365,652 -231,348 99.06%

24,165,652 - - 24,165,652 -231,348 99.05%

200,000 - - 200,000 - 100%

22,089,652 - - 22,089,652 -231,348 98.96%

22,089,652 - - 22,089,652 -231,348 98.96%

20,918,076 - - 20,918,076 -222,924 98.95% 預算增減數

1,611,000元=調整

公務員工待遇準備

1,611,000元

1,065,576 - - 1,065,576 -8,424 99.22%

100,000 - - 100,000 - 100%

6,000 - - 6,000 - 100%

2,176,000 - - 2,176,000 - 100%

2,176,000 - - 2,176,000 - 100%

275,000 - - 275,000 - 100%

1,901,000 - - 1,901,000 - 100%

100,000 - - 100,000 - 100%

戶政事務所

別決算表
111年度 單位:新臺幣元

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

說明
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺中市大雅區

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

01 　　　37031149001

　　　一般建築及設備*

100,000 - 100,000

　　　　300000設備及投資* 100,000 - 100,000

25 00700000000

統籌支撥科目主管

1,958,208 - 1,958,208

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

1,888,408 - 1,888,408

01 　　7670a020900

　　公務人員退休及撫卹給付

1,888,408 - 1,888,408

01 　　　7670a020901

　　　公務人員退休及撫卹給付

1,888,408 - 1,888,408

　　　　100000人事費 1,888,408 - 1,888,408

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

69,800 - 69,800

02 　　8970a030900

　　公務人員各項補助及慰問金

69,800 - 69,800

02 　　　8970a030902

　　　公務人員各項補助

69,800 - 69,800

　　　　100000人事費 69,800 - 69,800
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實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

戶政事務所

別決算表
111年度 單位:新臺幣元

決 算 數

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

說明

100,000 - - 100,000 - 100%

100,000 - - 100,000 - 100%

1,958,208 - - 1,958,208 - 100%

1,888,408 - - 1,888,408 - 100%

1,888,408 - - 1,888,408 - 100%

1,888,408 - - 1,888,408 - 100%

1,888,408 - - 1,888,408 - 100%

69,800 - - 69,800 - 100%

69,800 - - 69,800 - 100%

69,800 - - 69,800 - 100%

69,800 - - 69,800 - 100%
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01 00030000000

臺中市政府民政局主管

21,193,076 2,966,576 6,000 - 24,165,652

001 　00031140000

　臺中市大雅區戶政事務

　所

21,193,076 2,966,576 6,000 - 24,165,652

01 　　370311401370100

　　一般行政

20,918,076 1,065,576 6,000 - 21,989,652

01 　　　370311401370101

　　　行政管理

20,918,076 1,065,576 6,000 - 21,989,652

02 　　370311401370900

　　戶政業務

275,000 1,901,000 - - 2,176,000

01 　　　370311401370901

　　　戶政業務

275,000 1,901,000 - - 2,176,000

03 　　370311401379000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　370311401379001

　　　一般建築及設備

- - - - -

小計 21,193,076 2,966,576 6,000 - 24,165,652

02 00700000000

統籌支撥科目主管

1,958,208 - - - 1,958,208

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

1,888,408 - - - 1,888,408

01 　　7670a0206760900

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

1,888,408 - - - 1,888,408

01 　　　7670a0206760901

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

1,888,408 - - - 1,888,408

小計 1,888,408 - - - 1,888,408

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

69,800 - - - 69,800

01 　　8970a0309890900

　　公務人員各項補助及

　　慰問金

69,800 - - - 69,800

01 　　　8970a0309890902

　　　公務人員各項補助

69,800 - - - 69,800

小計 69,800 - - - 69,800

　　　			合  計 23,151,284 2,966,576 6,000 - 26,123,860

臺中市大雅區

歲出用途別
中華民國

科 目 經     常     支     出

款項目節 名 稱 及 編 號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計
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- - 200,000 - 200,000 24,365,652

- - 200,000 - 200,000 24,365,652

- - 100,000 - 100,000 22,089,652

- - 100,000 - 100,000 22,089,652

- - - - - 2,176,000

- - - - - 2,176,000

- - 100,000 - 100,000 100,000

- - 100,000 - 100,000 100,000

- - 200,000 - 200,000 24,365,652

- - - - - 1,958,208

- - - - - 1,888,408

- - - - - 1,888,408

- - - - - 1,888,408

- - - - - 1,888,408

- - - - - 69,800

- - - - - 69,800

- - - - - 69,800

- - - - - 69,800

- - 200,000 - 200,000 26,323,860

戶政事務所

科目分析表
111 年度 單位:新臺幣元

資      本     支     出
合計

業務費 設備及投資 獎補助費 小計人事費
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臺中市大雅區戶政事務所

歲出用途別決算累計表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

一般行政 戶政業務
一般建築及設

備

公務人員退休

及撫卹給付

公務人員各項

補助及慰問金
合計

1000　人事費 20,918,076 275,000 1,888,408 69,800 23,151,284

ˉ1015　法定編制人員待遇 14,093,454 14,093,454

ˉ1030　獎金 3,171,861 10,000 3,181,861

ˉ1035　其他給與 337,883 69,800 407,683

ˉ1040　加班值班費 602,323 275,000 877,323

ˉ1045　退休退職給付 1,878,408 1,878,408

ˉ1050　退休離職儲金 1,380,791 1,380,791

ˉ1055　保險 1,331,764 1,331,764

2000　業務費 1,065,576 1,901,000 2,966,576

ˉ2006　水電費 249,576 249,576

ˉ2009　通訊費 144,708 144,708

ˉ2018　資訊服務費 35,540 35,540

ˉ2021　其他業務租金 70,950 70,950

ˉ2024　稅捐及規費 450 450

ˉ2027　保險費 2,305 7,996 10,301

ˉ2033　臨時人員酬金 793,152 793,152

ˉ2036　按日按件計資酬金 12,900 12,900

ˉ2051　物品 251,657 251,657

ˉ2054　一般事務費 197,711 867,412 1,065,123

ˉ2063　房屋建築養護費 51,390 51,390

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 1,500 1,500

ˉ2069　設施及機械設備養護費 175,791 175,791

ˉ2072　國內旅費 31,580 31,580

ˉ2093　特別費 71,958 71,958

3000　設備及投資 100,000 100,000 200,000

ˉ3035　雜項設備費 100,000 100,000 200,000

4000　獎補助費 6,000 6,000

ˉ4085　獎勵及慰問 6,000 6,000

小計 22,089,652 2,176,000 100,000 1,888,408 69,800 26,323,860

合計 22,089,652 2,176,000 100,000 1,888,408 69,800 26,323,860

用途別科目名稱及編號

業務計畫科目名稱

15



繳付公庫數分析表



中華民國

材料

(4)

合計 2,228,152 0 0 0

本年度 2,228,152 0 0 0

　04000000

　罰款及賠償收入

19,300 0 0 0

　05000000

　規費收入

2,164,886 0 0 0

　07000000

　財產收入

11,079 0 0 0

　12000000

　其他收入

32,887 0 0 0

臺中市大雅區

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

加                                                       項

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

16



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 2,228,152

0 0 0 0 2,228,152

0 0 0 0 19,300

0 0 0 0 2,164,886

0 0 0 0 11,079

0 0 0 0 32,887

戶政事務所

數分析表
111年度 單位:新臺幣元

加                                                       項 繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

17



中華民國

合計 26,323,860 0 0 0

本年度 26,323,860 0 0 0

　一、本年度經費 24,365,652 0 0 0

　　0137010100

　　行政管理

21,989,652 0 0 0

　　0137010100*

　　行政管理

100,000 0 0 0

　　0137090100

　　戶政業務

2,176,000 0 0 0

　　0137900100*

　　一般建築及設備

100,000 0 0 0

　二、統籌科目 1,958,208 0 0 0

　　0676090100

　　公務人員退休及撫卹給付

1,888,408 0 0 0

　　0989090200

　　公務人員各項補助

69,800 0 0 0

臺中市大雅區

公庫撥入

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

18



於本年度實現

數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 26,323,860 0

0 0 0 0 0 26,323,860 0

0 0 0 0 0 24,365,652 0

0 0 0 0 0 21,989,652 0

0 0 0 0 0 100,000 0

0 0 0 0 0 2,176,000 0

0 0 0 0 0 100,000 0

0 0 0 0 0 1,958,208 0

0 0 0 0 0 1,888,408 0

0 0 0 0 0 69,800 0

戶政事務所

數分析表
111年度 單位:新臺幣元
             項 減              項

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

退還收入(預

收)款

(5)

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

以前年度撥款
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臺中市大雅區戶政事務所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 -64,848
111 111年度經常門小計 -64,848

　罰款及賠償收入 -700
　　罰金罰鍰及怠金 -700
　　　罰金罰鍰 -700 -3.50%
　規費收入 -71,114
　　行政規費收入 -111,060
　　　審查費 -500 -50.00% 餘絀-500元;係外籍人士申請歸化測試之審查費收入非可

預期，嗣後將參考本年度實際收入情形覈實編列。

　　　證照費 -117,240 -8.37%
　　　登記費 6,680 14.84%
　　使用規費收入 39,946
　　　資料使用費 32,500 4.45%
　　　服務費 7,446 12.41%
　財產收入 9,079
　　財產孳息 879
　　　利息收入 879 87.90% 餘絀879元;係存款利率調升，嗣後將參考本年度實際收

入情形覈實編列。

　　廢舊物資售價 8,200
　　　廢舊物資售價 8,200 820.00% 餘絀8,200元;係因出售報廢財物等收入較預期高所致，

嗣後將參考本年度實際收入情形覈實編列。

　其他收入 -2,113
　　雜項收入 -2,113
　　　其他雜項收入 -2,113 -6.04%

年 度 科 目 名 稱

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 ) 餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施
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臺中市大雅區戶政事務所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 231,348 0.87% 231,348 -
111 111年度合計 231,348 0.87% 231,348 -

111年度經常門小計 231,348 0.88% 231,348 -
　民政支出 231,348 0.95% 231,348 -
　　一般行政 231,348 1.04% 231,348 -
　　　行政管理 231,348 1.04% 10 231,348 -

年度 工 作 計 畫 名 稱

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門

備 註

21



土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 200,000 - - - -

一般行政 100,000 - - - -

　行政管理 100,000 - - - -

一般建築及設備 100,000 - - - -

　一般建築及設備 100,000 - - - -

小計 200,000 - - - -

臺中市大雅區

歲出資本支
中華民國

計畫名稱 合　　計

設                                                 備

22



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 200,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 100,000 - - -

- - 200,000 - - -

戶政事務所

出分析表
111年度 單位:新臺幣元

                           及                                         投                                             資
其他

資本

支出
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臺中市大雅區戶政事務所

人事費明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 13,359,120 1,611,000 14,970,120 14,093,454 -876,666 -5.86% 20 20
二、獎金 2,796,151 - 2,796,151 3,171,861 375,710 13.44%
三、其他給與 320,000 - 320,000 337,883 17,883 5.59%
四、加班值班費 831,965 - 831,965 877,323 45,358 5.45%
五、退休離職儲金 1,296,504 - 1,296,504 1,380,791 84,287 6.5%
六、保險 1,201,260 - 1,201,260 1,331,764 130,504 10.86%
合  計 19,805,000 1,611,000 21,416,000 21,193,076 -222,924 -1.04% 20 20

職員20人。

人事費別

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

說 明
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臺中市大雅區戶政事務所
人事費明細表
中華民國111年度

單位:新臺幣元

原 預 算 數
預算增

減 數

合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-

(1)

% 預計數 實有數

統籌支撥科目主管

一、獎金    10,000     -      10,000      10,000 0 0.00% - -

二、其他給與 69,800     - 69,800 69,800 0 0.00% - -

三、退休退職給付 1,888,408     - 1,888,408 1,888,408 0 0.00% - -

合  計 1,968,208     - 1,968,208 1,968,208 0 0.00% - -

人事費別

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員工人數

說 明
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臺中市大雅區戶政事務所

統籌支撥科目支出明細表
中華民國111年度 單位:新臺幣元

實現

數

應付

數

保留

數
合計 實現數

應付

數

保留

數
合計 實現數

應付

數

保留

數
合計

實現

數

應付

數

保留

數
合計

　　合　　　計 1,888,408 1,888,408 69,800 69,800
公務人員退休及撫卹

給付
1,888,408 1,888,408

公務人員各項補助及

慰問金
69,800 69,800

項目

補助款 退休及撫卹金 補助及慰問金 準備金

26



補助及捐助經費報告表



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -
一般行政 - - - -
　行政管理 - - - -
小計 - - - -

臺中市大雅區

補助及捐助
中華民國

計 畫 名 稱

補 助
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對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 6,000 - 6,000 6,000
- 6,000 - 6,000 6,000
- 6,000 - 6,000 6,000
- 6,000 - 6,000 6,000

戶政事務所

經費報告表
111年度 單位:新臺幣元

捐 助

合 計 說 明
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已撥數 未撥數
合計

(2)

一.補助其他政府機關
　1.政府機關間
　2.地方政府
二.對特種基金之補助
三.社會保險負擔
四.對公保軍保退撫基金
五.公費就養及醫療補助
六.對國內團體之捐助
　1.財團法人
　　(1)基金捐助
　　(2)計畫捐助
　2.其他團體
七.對外之捐助
八.獎助 6,000 6,000 0 6,000 -
　1.對私校之獎助
　2.對學生之獎助
　3.社會福利津貼及濟
　4.差額補貼
　5.損失及賠償
　6.獎勵及慰問 6,000 6,000 0 6,000 -

退休人員
退休人員111年度

三節慰問金
行政管理 6,000 6,000 0 6,000 -

小計 6,000 6,000 0 6,000 -

　7.其他補助及捐助
合計 6,000 6,000 0 6,000 -

臺中市大雅區

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱

列支科目名

稱

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

預算數

(1)

決 算 數 預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)
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 單位：新臺幣元

V

依據行政院105年9月8日院

授人給揆字第1050053161號

函修正公布之「退休人員照

護事項」及「公務人員遺族

照護辦法」規定辦理。

戶政事務所

關或團體個人經費報告表
111年度

是 否

計 畫 執 行 情 形

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算

金額
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

備 註

已完成 未完成

30



經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 23,957 2,161 6 26,124

01一般公共事務 21,999 2,161 6 24,166

02防衛

03公共秩序與安全

04教育 70 70

05保健

06社會安全與福利 1,888 1,888

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

臺中市大雅區

歲出按職能及經
中華民國

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

投  資

及增資
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

200 200 26,324

200 200 24,366

70

1,888

戶政事務所

濟性綜合分類表
111年度 單位：新臺幣千元

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出 總

　

　

　

　

計

固　　定　　資　　本　　形　　成
資

本

支

出

合

計

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入
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臺中市大雅區戶政事務所

平衡表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 1,063,892 1,235,658 負債 303,085 254,721
　流動資產 303,085 254,721 　流動負債 303,085 254,721
　　專戶存款 303,085 254,721 　　應付代收款 303,085 254,721
　固定資產 760,807 980,937 淨資產 760,807 980,937
　　機械及設備 3,048,076 3,056,897 　資產負債淨額 760,807 980,937
　　累計折舊－機械及設備 -2,654,951 -2,318,577 　　資產負債淨額 760,807 980,937
　　交通及運輸設備 213,506 203,414
　　累計折舊－交通及運輸設備 -204,103 -201,379
　　雜項設備 2,604,644 2,594,936
　　累計折舊－雜項設備 -2,246,365 -2,354,354

合　　　　計 1,063,892 1,235,658 合　　　　計 1,063,892 1,235,658
附      註 附      註
保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -
保管品 - - 應付保管品 - -
保證品 - - 應付保證品 - -
債權憑證 - -
待抵銷債權憑證 - -
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臺中市大雅區戶政事務所

收入支出表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 28,575,912 26,815,921 1,759,991

　　公庫撥入數 26,323,860 24,749,320 1,574,540

　　罰款及賠償收入 19,300 16,100 3,200

　　規費收入 2,164,886 1,999,608 165,278

　　財產收益 11,079 22,355 -11,276

　　捐獻及贈與收入 23,900 - 23,900

　　其他收入 32,887 28,538 4,349

支出 28,806,134 27,108,059 1,698,075

　　繳付公庫數 2,228,152 2,066,601 161,551

　　人事支出 23,151,284 21,610,432 1,540,852

　　業務支出 2,966,576 2,932,888 33,688

　　獎補助支出 6,000 6,000 0

　　財產損失 2,228 4,275 -2,047

　　折舊、折耗及攤銷 451,894 487,863 -35,969

收支餘絀 -230,222 -292,138 61,916

科      目      名      稱

金                        額
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臺中市大雅區戶政事務所

平衡表科目明細表
中華民國111年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 303,085

140501機械及設備 - 3,048,076

140502累計折舊－機械及設備 - -2,654,951

140601交通及運輸設備 - 213,506

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -204,103

140701雜項設備 - 2,604,644

140702累計折舊－雜項設備 - -2,246,365

210302應付代收款 - 303,085

　21030207自然人憑證製卡費 35,903 -

　21030212健保費(扣繳) 225,344 -

　21030213勞保費(扣繳) 17,092 -

　21030214勞退金(扣繳) 24,746 -

310101資產負債淨額 - 760,807

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺中市大雅區戶政事務所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 3,056,897 -2,318,577 18,424 27,245 -336,374 393,125

交通及運輸設備 203,414 -201,379 10,092 0 -2,724 9,403

雜項設備 2,594,936 -2,354,354 205,476 195,768 107,989 358,279

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 5,855,247 -4,874,310 233,992 223,013 -231,109 760,807

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 5,855,247 -4,874,310 233,992 223,013 -231,109 760,807

備註:

(一)涉及收支餘絀者：受贈財產23,900元。

(二)涉及淨資產者：由本市其他機關撥入10,092元。

科 目

本年度成本變動

一、本年度成本變動「增加數」233,992元=預算採購增加金額200,000元+其他依財產規劃移入、受贈等增加金額33,992元。

二、設備及投資預算執行增加金額200,000元＝本年度預算執行金額200,000元。

三、預算採購增加金額200,000元較設備及投資預算執行增加金額200,000元減少0元。

四、其他依財產規劃移入、受贈等增加金額33,992元，係：
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臺中市大雅區戶政事務所

決算與會計收支對照表
中華民國111年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 2,228,152 26,347,760 28,575,912 收入

　 26,323,860 26,323,860 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 19,300 19,300 　罰款及賠償收入

　規費收入 2,164,886 2,164,886 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 11,079 11,079 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 23,900 23,900 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 32,887 32,887 　其他收入

歲出 26,323,860 2,482,274 28,806,134 支出

　 2,228,152 2,228,152 　繳付公庫數

　人事費 23,151,284 23,151,284 　人事支出

　業務費 2,966,576 2,966,576 　業務支出

　獎補助費 6,000 6,000 　獎補助支出

　設備及投資 200,000 -200,000 　

　 2,228 2,228 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 451,894 451,894 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -24,095,708 23,865,486 -230,222 收支餘絀

備註：

1.公庫撥入數調整數26,323,860元，詳公庫撥入數分析表。

2.捐獻及贈與收入調整數23,900元，係民間捐贈財物。

3.繳付公庫數調整數2,228,152元，詳繳付公庫數分析表。

4.設備及投資調整數-200,000元，詳歲出用途別決算累計表。

5.財產損失調整數2,228元，係固定資產報廢損失。

6.折舊、折耗及攤銷451,894元=固定資產提列折舊數451,894元。

37



現金出納表



臺中市大雅區戶政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 254,721

　（一）專戶存款 254,721

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 28,180,246

　（一）本年度歲入 2,228,152

　　　　1.實現數 2,228,152

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 2,228,152

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　（八）應付代收款淨增(減)數 48,364

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數
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臺中市大雅區戶政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 26,323,860

　　　　1.本年度歲出撥款 26,323,860

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -420,130

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -420,130

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -2,228

　　　　　（2）投資利益(損失)
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臺中市大雅區戶政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入 23,900

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -451,894

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 10,092

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 28,434,967

付項

一、本期支出 28,131,882

　（一）本年度歲出 26,323,860

　　　　1.實現數 26,323,860

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 200,000

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 26,123,860

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-420,130
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臺中市大雅區戶政事務所

現金出納表
中華民國111年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產
　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產
　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數
　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數
　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數
　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數
　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數
　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產
　（二十一）繳付公庫數 2,228,152

　　　　1.本年度歲入繳庫 2,228,152

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 303,085

　（一）專戶存款 303,085

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 28,434,967
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價  值(新臺幣元) 備     註

393,125

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

760,807

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明:1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

     2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

     3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

     4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。

     5.本表房屋建築及設備欄位定義如下:

      (1)辦公房屋：房屋建築及設備財產編號：20101至20105。

      (2)宿舍：房屋建築及設備財產編號：20106。

      (3)其他：房屋建築及設備財產編號：20107、20201至20205。

  臺中市大雅區戶政事務所

      財產總目錄總表

中華民國111年12月31日

分 類 項 目 單位 數量

土                   地
筆

公頃

土     地     改     良     物 個

房屋建築

及  設  備

辦公房屋
棟

個

平方公尺

平方公尺

宿     舍
棟

平方公尺

其     他

機     械      及     設     備 件 97

交通及運

輸  設  備

艘

9,403
架

輛 1

件 5

雜項設備

冊(套)

358,279件

件 74

有        價        證        券
股

張

總                                                        值

主辦財產

管理人員

權 利

其 他
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價  值(新臺幣元) 備     註

船

飛       機

汽(機)車

其       他

圖       書

博       物

其       他

0

製表 覆核
主辦會

計人員

機關

首長

說明:1.本表數字必須與當年度決算數字相符。

     2.土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。

     3.房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

     4.有價證券詳填證券名稱及數量於備註欄。

     5.本表房屋建築及設備欄位定義如下:

      (1)辦公房屋：房屋建築及設備財產編號：20101至20105。

      (2)宿舍：房屋建築及設備財產編號：20106。

      (3)其他：房屋建築及設備財產編號：20107、20201至20205。

  臺中市大雅區戶政事務所

珍貴動產、不動產目錄總表

中華民國111年12月31日

分 類 項 目 單位 數量

土                地
筆

公頃

土     地     改     良     物 個

房屋建築

及  設  備

辦公房屋
棟

個

平方公尺

平方公尺

宿     舍
棟

平方公尺

其     他

機     械      及     設     備 件

交通及運

輸  設  備

艘

架

輛

件

雜項設備

冊(套)

件

件

有        價        證        券
股

張

總                                                  值

主辦財產

管理人員

權 利

其 他
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臺中市大雅區戶政事務所

議會審議通過臺中市總預算案（含追加、減預算案）、總決算審核報

告決議、附帶決議及注意事項辦理情形報告表
中華民國 111 年度

項 次 內                                    容

壹 111年度總預算案（含追加、減預算案）

附帶決議

請市政府未來預算之追加，應遵守預算法之精神，不

應擴大解釋，市民納稅錢必須嚴謹編列，預算科目規

模超過億元且超過該年度已編預算科目金額兩倍以上

之追加，不宜再於臨時會中提案，應於定期會提出審

議，方能有充分時間詳實審議，以符合民主政治及權

力分立的精神。預算經費購置物品分送宜以機關名稱

標示為原則。

遵照辦理。

貳 110年度總決算審核報告

無

決  (審)  議  、  附  帶  決  議  及  注  意  事  項 辦         理

情         形
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